Pedagogicko-psychologicka poradna
a Specialné pedagogické centrum
Olomouckého kraje

PPP Sumperk

Husitska 12, 787 01 Sumperk
tel.: 583 215 279

e-mail: ppp@ppp-sumperk.cz

Sit kontakt( pro oblast primarni prevence rizikového chovani

- ORP Sumperk, Zabieh, Mohelnice

MSMT CR, Primarni prevence

Oddéleni zékladniho vzdélavani, pracovisté MSMT, Karmelitska 5, 118 12 Praha 1 - Mala Strana

Mgr. Jana Havlikova
jana.havlikova@msmt.cz; tel.: 234 812 193

Mgr. Jana Kubecova
jana.kubecova@msmt.cz

Krajsky skolsky koordinator prevence OK

Odbor skolstvi a mladeze, oddéleni vzdélavacich programi a dotaci, Jeremenkova 40b, RCO, 779 00

Olomouc
PhDr. Ladislav Spurny (primarni prevence ve skolstvi)
l.spurny@olkraj.cz; tel: 585 508 545
Oblastni metodik prevence rizikového chovani PPP a SPC OK
Husitska 12, 78701 Sumperk

Mgr. Hana Prejdova
hana.prejdova@ppp-sumperk.cz; tel: 583 215 279, 775 887 197

Méstsky urad Sumperk
Lautnerova 1, 78701 Sumperk

Odbor socialnich véci

Ing. Pavla Skdlova (vedouci odboru)
pavla.skalova@sumperk.cz; tel.: 583 388 920, 721 343 213

Oddéleni socialné pravni ochrany déti a prevence (OSPOD)

Bc. Jaromira Kupkova (povérena vedenim oddéleni)
jaromira.kupkova@sumperk.cz; tel.: 583 388 912

Mgr. Jana ZouZelkova (kurdator pro déti a mlade?)
jana.zouzelkova@sumperk.cz; tel.: 583 388 953

Mgr. Petr Vlach (kurator pro déti a mladez)
petr.vlach@sumperk.cz; tel.: 583 388 904

Mgr. Vladimir Pribyl (kurator pro déti a mladez)
vladimir.pribyl@sumperk.cz; tel.: 583 388 954
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Méstsky urad Zabieh
Nameésti Osvobozeni 345/15, 789 01 Zabreh

Odbor socialnich véci

Mgr. Jana Kapplova (vedouci Odboru socialnich véci)
jana.kapplova@muzabreh.cz; tel.: 583 468 120

Oddéleni socialné pravni ochrany déti a prevence (OSPOD)

Mgr. Hana Horcicova (vedouci oddéleni)
hana.horcicova@muzabreh.cz; tel.: 583 468 127

Bc. Lenka Musilova, DiS. (kuratorka pro déti a mladez)
lenka.musilova@muzabreh.cz; tel.: 583 468 129

Mgr. Kamila RySava (kuratorka pro déti a mladez)
kamila.rysava@muzabreh.cz; tel.: 583 468 130

s v

Méstsky urad Mohelnice
U Brany 916/2, 789 85 Mohelnice

Odbor socialnich véci

Bc. Eva Fricarova (vedouci odboru)
fricarovae@mohelnice.cz; tel.: 583 452 163

Mgr. Michaela Mikulasova (kuratorka pro déti a mladez)
mikulasovam@mohelnice.cz; tel.: 583 452 158

Mgr. Iveta Solcova (kuratorka pro déti a mlades)
solcovai@mohelnice.cz; tel.: 583 452 181

Policie €R
Uzemni odbor Sumperk

Havli¢kova 8, 787 90 Sumperk
su.uo.podatelna@pcr.cz; tel.:974 779 299

Oddéleni tisku a prevence
por. Mgr. Ladislav Jilek (preventista)
ladislav.jilek@pcr.cz; tel.: 974 779 208, 721 859 676

Obvodni oddéleni Sumperk
Havli¢kova 10, 787 01 Sumperk
su.oo.sumperk.podatelna@pcr.cz; tel.: 974 779 651

Obvodni oddéleni Zabreh na Moravé
Postrelmovska 7, 789 01 Zabreh
su.oo.zabreh.podatelna@pcr.cz; tel.:974 789 601

PPP Sumperk

Husitska 12, 787 01 Sumperk
tel.: 583 215 279

e-mail: ppp@ppp-sumperk.cz
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Obvodni oddéleni Mohelnice
Generala Svobody 22, 789 85 Mohelnice
su.oo.mohelnice.stsl@pcr.cz; tel.: 974 789 301

Méstska policie

MP Sumperk
Jesenickd 31, 787 01 Sumperk

martin.pelnar@sumperk.cz; tel.: 156, 583 213 000

MP Zabreh
Namésti Osvobozeni 345/15, 789 01 Zabreh
straznici@mp.zabreh.cz; tel.: 156, 583 411 594, pfimo na hlidku 737 518 492

MP HanuSovice
Skolni 199, 788 33 Hanu3ovice
mestska.policie@mu-hanusovice.cz; tel.: 733 530 539; 725 376 414

Probacni a mediacni sluzba
M. R. Stefanika 412/12b, 787 01 Sumperk

Ing. Eva Cmakalova (vedouci stfediska)
ecmakalova@pms.justice.cz; tel.: 773 794 439

Mgr. Eva Hasalova, DiS. (probacni ufednik pro mladez, primarni prevence)
ehasalova@pms.justice.cz; tel.: 734 362 942

Stredisko vychovné péce Dobra Vyhlidka
tel.: 583 284 011, 778 445 825

e Ambulance + internét: Vyhlidka 369/1, 787 01 Sumperk
e Ambulance v centru: Bulharska 372/8, 787 01 Sumperk
e Ambulance Jesenik: Karla Capka 1147/10, 790 01 Jesenik

KONTAKTY:

Mgr. Alena Sekyrova Pokornad - vedouci SVP
svp.vedouci@dds-spk.cz; tel.: 778 445 825

Mgr. Jana Poldkova — psycholog
svp.polakova@dds-spk.cz; tel.: 778 526 639

Mgr. Radek Cisaf — etoped
svp.etoped@dds-spk.cz; tel.: 770 117 677

Mgr. Daniela Motanova — etoped
svp.etoped2@dds-spk.cz; tel.: 771 131 715

Bc. Alice Skoumalova - etoped
svp.etopedl@dds-spk.cz; tel.: 773 745 898
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Klinicti psychologové pro déti a mladez
Sumperk:

PhDr. Svatopluk Moravek
Radni¢ni 231/4, 787 01 Sumperk
Tel.: 583 217 410, 775 932 381

PhDr. Marie Totinova
Milana Rastislava Stefanika 967, 787 01 Sumperk
Tel.: 583 311 320

PhDr. Katefina Jurenkova
Gen. Kratkého 2759/3a, 787 01 Sumperk
Tel.: 737837298

Zabreh:

PhDr. Dagmar Konecnd, Psychologicka ordinace Dakord
Namésti Osvobozeni 28A, 789 01 Zabreh
dagmar.konecna@dakord.cz; tel.: 737 106 922

Mgr. Veronika Jarmarova
Namésti 8. kvétna 1, 789 01 Zabreh; tel.: 605 577 983

Mohelnice:

Mgr. Petra Krylova
Lékarnicka 1019/3, 789 85 Mohelnice
p.krylova@seznam.cz; tel.: 605 488 633

Psychiatfi pro déti

Sumperk:
Psychiatrie pro déti s.r.o. - MUDr. Eva Rozsivalova
Smeralova 527, 787 01 Sumperk
detskapsychiatrie.su@centrum.cz; 583 219 713

Zabreh:
MUDr. Pavla Zechova
Skolska 15, ZabFeh 789 01
pavlazechova@ordinacedusevnihozdravi.cz; 583 411 600, 607 147 650

Poradna pro rodinu - stiedisko socidlni prevence
Palackého 2, 787 01 Sumperk

ppr.sumperk@ssp-ol.cz; tel.: 583 213 141, 731 447 454;
tel.: 725 477 295 problematika domdaciho nasili

Bc. Katefina Linhartova, DiS. (vedouci poradny)
linhartova@ssp-ol.cz; tel.: 725 477 295

Poradna zdravi
8. kvétna 20, 787 01 Sumperk
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Mgr. Jolana Keprtova
jolana.keprtova@seznam.cz; tel.: 732 960 137

Pontis Sumperk o.p.s.
pontis@pontis.cz; tel.: 583 211 766

Nizkoprahové zafizeni pro déti a mladez Rachot
17.listopadu 630/6, 78701 Sumperk
rachot@pontis.cz; tel.: 583 550 237

Lubica Hanakov4, Bc. (vedouci)
hanakova.lubica@pontis.cz; tel.: 778 087 717

Klubik - Volnocasové aktivity, Méstsky tGrad Sumperk
Spolecenské stiedisko Sever, Temenicka 5, Sumperk

Bc. Jana Orehekova
tel.: 727 865 034
jana.orehekova@sumperk.cz

Spolecnost Podané ruce o.p.s.
infolinka@podaneruce.cz

Nizkoprahové zafizeni pro déti a mladeZz HanusSovice
Hlavni 136, 788 33 HanusSovice
nzdm.han@podaneruce.cz; tel.: 773 743 569

Nizkoprahové zafizeni pro déti a mladez Zabreh
Postfelmovska 465/1A, 789 01 Zabreh
nzdm.mz@podaneruce.cz; tel.: 776 177 797

Nizkoprahové zafizeni pro déti a mladez Mohelnice
Zadmecka 19/11, 789 85 Mohelnice
nzdm.mz@podaneruce.cz; tel.: 770 159 222

Spolecné - JEKHETANE, o. p. s.
Hlavni t¥ida 13/3, Sumperk

Lenka Cermékova, DiS. (vedouci sluzeb — Sumperk)
poradna.sumperk@jekhetane.cz; tel.: 725 101 815

PPP Sumperk

Husitska 12, 787 01 Sumperk
tel.: 583 215 279

e-mail: ppp@ppp-sumperk.cz

Obcanska poradna: poradna.sumperk@jekhetane.cz; tel.: 725 101 815

Klub-ko: rodina.sumperk@jekhetane.cz; tel.: 725 101 815

Terénni programy: teren.sumperk@jekhetane.cz; tel.: 778 059 312, 725 003 085

Linka pro rodinu a $kolu/ zdarma a nonstop  tel.: 116 000

Zpracovala:
Mgr. Hana Prejdova

oblastni metodik prevence rizikového chovani PPP a SPC OK, Sumperk

hana.prejdova@ppp-sumperk.cz

aktualizace ke dni 17.10.2023
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